17/10/22, 08:44 SEI/IFPR - 1997285 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2087923&infra_siste… 1/2

EDITAL N°59, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS ESTUDANTIS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria da Reitoria do
IFPR nº 102, publicada no Diário Oficial da União no dia 01 de fevereiro de 2018, e considerando Edital nº
45/2022  - DG/GOIOERE, retificado pelo Edital nº 57/2022 - DG/GOIOERE, torna público o Resultado
Final  do Processo de Inscrição e Seleção de Discentes para concessão de auxílio do  PROGRAMA DE
APOIO A PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS ESTUDANTIS, referente ao exercício de 2022, para eventos
realizados entre 01 a 14 de novembro de 2022.

ESTUDANTE RESULTADO AUXÍLIO
INSCRIÇÃO

AUXÍLIO
TRANSPORTE

AUXÍLIO
HOSPEDAGEM

AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO

TOTAL
AUXÍLIO

MARCIO
GABRIEL DE
OLIVERIA
NUNES
MACHADO

DEFERIDO - R$ 129,90 R$ 90,00 R$ 120,00 R$
339,90

MARIA
ISABEL
LEANDRO
RIBEIRO

DEFERIDO - R$ 129,90 R$ 90,00 R$ 120,00 R$
339,90

SABRINA
MENEZES
MOREIRA

DEFERIDO - R$ 129,90 R$ 90,00 R$ 120,00 R$
339,90

JOÃO
VICTOR
RAMALHO
ALVES

DEFERIDO - R$ 129,90 R$ 90,00 R$ 120,00 R$
339,90

RUAN PABLO
GOMES
ROCHA

DEFERIDO - R$ 129,90 R$ 90,00 R$ 120,00 R$
339,90

Goioerê, 17 de outubro de 2022.

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/10/2022

17/10/22, 08:44 SEI/IFPR - 1997285 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2087923&infra_siste… 2/2

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCOS PAULO ROSA, DIRETOR(a), em 17/10/2022, às
08:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1997285 e
o código CRC FE310DF4.

Referência: Processo nº 23411.012876/2022-86 SEI nº 1997285

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | GOIOERE/DG/IFPR/GOIOERE-DG/GOIOERE

     Rodovia Luiz Dechiche, s/n.,ao lado da Polícia Rodoviária Estadual, próximo ao trevo da UEM
 Goioerê - PR | CEP CEP 87360-000  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0